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
стояние 5900у.е.(164 020 грн) 
095 648 42 28; 067 906 81 88
Свемовская 4/5,25/12/5,5,не 
угловая, балкон, жилое состоя-
ние 3800у. е(102 980грн) 095 648 
42 28; 067 906 81 88
Срочно! Свободы 2/5пл. 32 
м. кв., не угл., б/д, с/п,  косм. 
ремонт.газ.колонка Цена 7000 
у. е. -199000 грн. торг   Тел. 
0662216088,  0686513519, 4-24-
04
Срочно! 1/5 дома общ.пл. 31м.
кв., жилая, 4500 у.е.- 121500 грн. 
, тел. 0668957466, 0971613111

Черниговская, общ.пл. 32м.
кв., жилая, цена 5300 у.е.- 
132500 у.е, тел. 0668957466, 
0971613111
Срочно! Поселок, 1/5 общ,пл, 
25 м.кв., с/ пакеты, жилая , це-
на 3300 у.е., , тел. 0668957466, 
0971613111
Срочно!, 36/20/7 м.кв, 1/5 
дома,брон. дв., с/пакет, кафель 
нов., с/техн. нов., космет. ремонт, 
цена 6300 у.е.-137000 грн., тел. 
0668957466, 0971613111 
Срочно! Мира, общ. Пл. 26 
м.кв., 3/5дома, жилая, требу-
ет ремонта, балкон, не угло-
вая, 3500 у.е.- 93600 грн.,Тел. 
0668957466, 0971613111   
Срочно! Центр, 2/ 5 дома, 
37/20/9 ,полный капитальный ре-
монт, АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕ-
НИЕ, натяжные потолки, .,Тел. 
0668957466, 0971613111
Недорого! р-н МРЭО, 1/5до-
ма, 36/19/7 счетчики,  жилая, 
кафель нов., не угловая, це-
на 5300 у.е.- 132500 грн., Тел. 
0668957466, 0971613111
Онуприенко 4/9 дома, жи-
лая, 4500 у.е., тел. 0668957466, 
0971613111
Срочно! Р-н рынка общ. пл. 
30 м.кв., жилая. Цена 3800 у. е. 
– 102600 грн. Тел. 0999007104, 
0684855941, 4-24-04
Район парка общ.пл.33м.
кв., автономка., не угл., счет-
чики, кухня-студия,с/п. Це-
на 7000у.е.-182000 грн., торг. 
Тел.0662216088, 0686513519, 
4-24-04

Срочно ! Р-н рынка 3/5 
общ.пл.25м. кв.,с/п ,счетчики , 
б/д ,косметический ремонт Це-
на 4600 у. е.-120000 грн.торг 
Тел.0662216088,0686513519, 
4-24-04
Срочно! Район мясокомби-
ната 1/9 общ.пл.38 м.кв. косме-
тич. ремонт большая лоджия. Ц. 
5000 у.е. -126000 грн. торг Тел. 
0662216088, 0686513519, 4-24-
04
Свободы 2/5, общ.пл. 32/18, 
6/6 м. кв.,жилая  неугл., б/д, с/п,  
нов. газ.колонка. Цена 7000 у. 
е. – 182000 грн., торг. Тел. 066-
8957466, 0971613111
Центр 5/5, общ. пл. 36/19/7 
м. кв., не угл., косм. ремонт, ко-
лонка, б/д, тех. Этаж, идеаль-
ная крыша. Цена 6000 у. е. – 
156000 грн. Тел. 0668957466, 
0971613111

2-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
Бульварная, 47,7 кв. м, 1 эт., 
сарай, погреб. Т. 4-00-12, 050-
040-58-91
Свободы, 29, автоном. ото-
плен., ремонт, 4 эт., подвал, вы-
сок. потолки. Т. 098-227-85-15
Марата, 28, напротив церкви, ц. 
300000 грн. Т. 066-217-44-58
Короленко, цена договорн. Т. 
098-843-30-85
Онуприенко, 1/9, пл. 48,9 кв. 
м, не угл., частичн. евроремонт, 
встроен. кухня, бойлер, счетчи-
ки, есть подвал. Т. 066-120-19-86
с. Мироновка, ул. Мира, 2/2, 
не проход., автономное, с/п, бал-
кон, сарай, погреб. 9500 у.е. – 
250000 грн. Торг. Т. 096-368-03-
20
Озерная, 48,5 кв. м, без кап. 
рем., теплая, рядом школа, д/
сад, магазин, пол-ка. И. 097-300-
86-07, 097-149-29-02
Черниговская (Кирова), 4/5 
эт., общ. пл. 43,8 кв. м, колонка, 
подвал, без ремонта, солн. стор., 
приват., бронедвери. Т. 095-399-
08-53
Онуприенко, 4/5 эт., 50,7 кв.м, 
неугл., без ремонта, балк., счет-
чики, бойлер, 12500 у.е. – 350000 
грн. Т. 068-355-30-55.

Свободы, центр, 1/5 эт., 43,6 
кв.м, неугл., раздел.л, все нов. 
– трубы, кафель, окна, двери, 
балк. остекл., подв., 10000 у.е. – 
280000 грн. Т. 093-643-20-49.
Р-н з-да «Звезда», 48 кв.м, 
дом барачного типа, кухня, с/у 
через коридор общего пользова-
ния. Т. 066-895-76-84.
Циолковского, 6, 2/5 эт., с/п, 
счет., колонка, балк. остекл., пе-
репланир., 47 кв.м, подвал. Т. 
097-350-67-25, с 10-21.
Баумана, 3/5 эт., 44,6 кв.м, ре-
монт, газ. кол., счетчики. Т. 050-
414-19-04.
М-н Капсюль, 3/5 эт., 43 кв.м, 
кухня 6 кв.м, сет., балкон, газ. 
кол., цена дог. Т. 066-902-79-97.
Озерная, 50,2 кв.м, косм. рем., 
с/п, интернет, комн. разд., сарай, 
погреб, можно с мебелью, с/у 
разд., 10000 у.е. – 280000 грн. Т. 
068-151-27-88.
Богдановка, инд. отопление, 1 
эт., с верандой, два сарая, цена 
дог. Т. 066-213-55-51.
Рабочая, 17, 4/5 эт., 49,5 кв.м, 
улучш. планир., газ. кол., подвал, 
12000 у.е. – 315000 грн. Т. 097-
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
выпускные, дешево. Т. 095-822-
29-59.
Дет. кроватка деревян. Т. 095-
348-46-69
Дет. кроватка на колесиках с 
матрацем. Т. 066-637-61-43

ÎÄÅÆÄÀ, ÎÁÓÂÜ 
Ботинки зимние кожа, р. 41, 
мужские, б/у. Т. 095-845-97-38.
Шубка натуральная (лама) мо-
лодежная, белая разм. 48 р.III. Т. 
095-845-97-38.
Шапка норковая р. 56-57, крас., 
недорого, 300 грн; ковер 3х2 м. Т. 
4-70-98, 096-355-84-55.
Женская одежда больших раз-
меров (нижнее белье, платья, 
халаты). Т. 2-02-12.
Шуба норковая с капюшоном 
(соболь), р. 48, отл. сост., 10000 
грн. Т. 7-26-32, 067-173-24-87.
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КУПЛЮ ШКУРКИ 
кролика, 120-130 грн./кг,

нутрии и др. 
Т. 068-816-29-66, 

066-127-01-35

Размести
объявление

в газете «Шанс»,
не выходя из дома

Наш сайт:

!
https://
shostkashans92.wixsite.com/
shans

Свя
ж

ите
сь

с
нами

МАКУХА соняшникова 
від виробника, від 2800 грн./т.

Можлива доставка по регіону. 
Т. 066-674-97-37, 

096-269-22-82, 050-658-63-48

ДРОВА КОЛОТЫЕ 
С ДОСТАВКОЙ

СОСНА, БЕРЕЗА,
Цена 2500 грн..

 т. 050-264-14-92

ГАЗОБЛОК
066-613-89-30
067-830-58-51

Некоторые объявления
"срочно в номер" могут
публиковаться сначала
в электронном виде.
Посещайте наш сайт –
и будете в курсе
последних предложений!

! Свяжите
сь с нами

shostkashans92.wixsite.com/shans

Наша ст ницара
в Фейсбуке

газета Шанс

КУПЛЮ РОГИ

Дорого.

099-722-95-28

оленя, лося
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Сапоги ялов. р. 42, хор. сост. Т. 
097-982-24-27.
Свад. платье р. 44-46, с пер-
чатками, очень красивое; деше-
во. Т. 095-613-56-42.
Муж. полушубок нов., р. 52-
54, недорого. Жен. дубленка, б/у. 
Т. 066-479-14-91
Дубленка серая, р. 48-50, б/у, 
в хор. сост. Т. 095-348-46-69
Свад. платья (4 шт.) новые, 
фаты (5 шт.), все нов., отдаю де-
шево, чтобы не висели без дела. 
Т. 050-932-67-96

ÌÅÍßÞÒÑß
3-ком. кв. с автоном. отоплен., 
ремонт, на дом в городе. Т. 050-
300-55-53
3-ком. кв. 70 кв. м, автономка, 
ремонт, сарай, погреб, на дом в 
городе. Т. 050-300-55-53
3-ком. кв. в центре, 4/9 эт., 65,5 
кв. м, косм. рем., б/дв., с/п, счет-
чики, бойлер, балкон и лодж. 
ост., на 1+1, 1+допл., 1-3 эт., жел. 
центр. Т. 068-879-05-77
2-комн. в центре 5/5 эт., 47,8 
кв. м, ремонт, автономн. ото-
плен., кондиц., на 1+доплата с 
ремонтом. Т. 066-268-25-29
3-комн. кв. в центре, Свободы, 
45, 5/5 эт., на 1-2-комн. кв. в цен-
тре, 1-3 эт.+ваше оформление, 
или прод., 9000 у.е. – 252000 грн. 
Т. 6-25-20, п. 18.
2-комн. кв., Садовый бульвар, 
9/9 эт., балкон, лодж., на 3-комн. 
кв. по ул.Онуприенко. Т. 066-776-
91-66.
3-комн. кв., 62,1 кв.м, 1 эт., 
на 2+1, 1+1+1 или продается. Т. 
066-890-39-28.
Кирпичный дом в р-не но-
востроек 130 м.кв, на 4х комн. 
кв.,(067) 315 22 59, (066) 163 05 
47
2-ком. на 2-ком. кв. Т. 068-423-
11-90

ÓÑËÓÃÈ

ÐÅÌÎÍÒ ÊÂÀÐÒÈÐ, 
ÄÎÌÎÂ

Сантехмонтаж: замена труб, 
батарей (промывка), канализ., 
уст. счет. (воды), газ. кол., стир. 
маш., унитазов, ванн, моек, сва-
рочные работы. Т. 050-245-31-
17, 067-753-00-37
Ворота металич., бронедвери, 
решетки, двери в подъезд, проф. 
заборы, замена замков и др. ме-
таллоконструкций. Т. 068-924-
00-86, 095-947-87-94
Ворота металлич., бронедвери, 
двери в подъезд, проф. заборы, 
оградки. Выезд. Т. 066-252-93-69
Профессионально выпол-
ним все виды отделочных работ, 
электрика, сантехника и др. Т. 
099-611-79-98
Плитка, сантехника (трубы, 
счетчики и т.д.), гипсокартон, 
пластик, откосы, ламинат, лино-
леум, обои, багеты, стяжка, ма-
лярка, штукатурка и др. ТЬ. 097-
173-26-36, 050-183-79-82
Плитка, кладка, блок, кирпич, 
стяжка пола, штукатурка, маляр-
ка, демонтаж. Т. 095-903-49-21.
Вагонка, блок-хауз, укладка 
пола, откосы, наличники, клад-
ка, штукатурка, стяжка, плитка, 
с/техн., мягкая кровля. Гарантия 
1 год. Т. 097-815-15-98.
Ванные комнаты «под ключ» 
(штукатурка по маякам, раз-
водка воды, устан. сантехники, 
плитка, стяжки) Гарантия, каче-
ство. Т. 050-256-45-42

Обшивка балконов, домов 
сайдингом, вагонкой. Изго-
товление встроенных шка-
фов, тумбочек, 12 лет опыта. 
Т. 093-418-01-01, 095-903-83-
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
Обогреватель – 50 грн., эл/
лобзик – 150 грн., моторку или 
мопед – 300 грн. Пароварку – 
100 грн. Т. 066-225-06-26
Станок сверлильн. фрезерн., 
токарный небольш. р-ра или 
комплектующие к ним, верти-
кально-фрезерн. головку. Т. 099-
105-45-68
Редуктор угловой для сельхоз-
техники, мотор редуктор (можно 
один редуктор) ось тракторно-
го прицепа, колеса, ступицы. Т. 
099-105-45-68

Домкрат железнодорожн., на-
ковальню кузнечную, припой ги-
дравлич. для выпрессовки и за-
прессовки. Т. 099-105-45-68
Лебедку автомобиля: ГАЗ-66, 
ЗИЛ-131, КАМАЗ или другую, 
ком. к этим авто. Патрон токарн. 
станка. Т. 099-105-45-68
Тиски: станочные, стесарн. 
больш., буржуйку заводскую чу-
гун., кастрюлю алюмин. 30-50 л. 
Т. 099-105-45-68
З/части к ведущему мосту трак-
тора Т-40 АМ. Т. 095-614-58-08
Мотоцикл китайский 125-200 
куб. Т. 095-614-58-08
Патрон и заднюю балку к то-
карн. станку. Т. 098-936-52-10
Гидроцилиндр, трактора, 
прицепа. Т. 097-519-07-19
Сено для животных. Т. 098-514-
15-42, 095-903-21-57
Тиски большие, труба нерж. 
тонкостенная. т. 099-500-40-14
Ласты, маску, эл/утюг тяжел., 
эл/бритву, мангал-чемодан, вул-
канизатор 220 В, сковороду, ди-
стиллятор. т. 4-27-91, 067-196-
95-35
Набор головок слесарн., вело-
багажник, велощитки (крылья), 
педали – все б/у, метчики, лер-
ки, сверла, пассатижи. Т. 4-27-
91, 067-196-95-35
Велосипеды муж. и жен. б/у, 
вело з/части, б/у, мясорубку, эл/
точило, эл/вафельницу, эл/па-
яльники, экспандер. Т. 4-27-91, 
067-196-95-35
Эл/инструмент б/у, бутыли, 
крышки, мешок спальн., секатор, 
балки лыжн. креплен. универ-
сальн., бинокль. Т. 4-27-91, 067-
196-95-35
Ледобур, ящик, пешню, лы-
жи взросл. и дет., косу и любой 
др. сад. инв., мельницу ручн. 
«Мрия», рюкзаки. Т. 4-27-91, 
067-196-95-35

Сапоги, ботинки спецовочн., 
канистры мет. 5-20 л, кофеварку, 
миксер, топор, колун, гвоздодер, 
з/у 12 В, плуж. и распаш. ручн. Т. 
4-27-91, 067-196-95-35
Термос н/ст и алюмин. 1-4 л, 
автонасос ручн., эл/обогрева-
тель, косу мал., ключи слесарн. 
разн., спиннинги, катуш., блесн. 
Т. 4-27-91, 067-196-95-35
Лестницу-стремянку, но-
жовки, бинокль театральнгый, 
степлер, секатор, рубероид 1 
рул. толстый, замки, эл/выжи-
гатель, шт./циркуль. Т. 4-27-91, 
067-196-95-35
Чудо-печку, микрометр, гусят-
ницу, палатку тур., стол и стулья 
раскладн., тур., гамак, гантели, 
гири. Т. 4-27-91, 067-196-95-35
Топорик кухон., примус, тага-
нок газ., шахматы, нарды, рем-
ни кож., матрас надувн., топори-
ща, заклепочник. Т. 4-27-91, 067-
196-95-35
Домкрат, тиски, индикатор, ба-
рометр, кофемолку, ложки, вил-
ки н/ст, вулканизатор 220 В, эл/
плитку, эл/спирали. Т. 4-27-91, 
067-196-95-35
Бутыли 5-10-20-30-50 л, Лабо-
раторную посуду, эл/инструмент. 
Батареи чуг. Т. 099-385-84-04
1-комн. кв  до 4000 у.е.- 
112 000 у.е. Т. 066-339-14-44
Бумагу микалентную БДХ. Т. 
066-721-20-78

ÑÄÀÞ 
Посуточно 1-комн. кв. по 
ул.Прорезной, со всеми удобст-
вами. Т. 066-483-89-42
Посуточно 1-ком. кв. со все-
ми удобствами, хорош. ремонт, 
Wi-Fi, рядом автостоянка. Т. 095-
428-02-23, 067-599-49-36

Посуточно 1-ком. кв. в центре 
города, после ремонта, со все-
ми удобствами, гор. вода Wi-Fi, 
стоянка рядом. Т. 050-074-14-43, 
067-365-77-53
4-ком. кв. по ул. Озерная (Ба-
бушкина) за квартплату с субси-
дией (Куйбышевский микр.) Т. 
066-679-25-83
Посуточно 1-ком. кв. в цент-
ре, кааб. ТВ, холод., гор. вода, 
рядом стоянка. Т. 066-861-86-49, 
093-747-05-29
Комната в общежитии для се-
мьи на длит. срок по ул. Мира, 7, 
без мебели. Т. 095-161-67-82
Посуточно, почасово 2-ком. 
кв. в центре. Сделан хороший 
ремонт, мебель и сантехника но-
вые, Wi-Fi, стоянка во дворе. Т. 
066-424-45-83
Комната в общежитии на длит. 
срок, есть все необходимое, це-
на дог. Т. 095-414-69-98.
Посуточно квартиру со все-
ми удобствами, рядом автосто-
ян., Wi-Fi. Т. 050-074-21-13

Посуточно 1,2-х комн. 
квартиры в центре. Интернет, 
гор. вода, ремонт, документы о 
проживании. Т. 066-615-11-71, 
098-701-46-72
Посуточно 2-ком. кв. в цент-
ре, теплая, уютная, документы 
о проживании. Т. 066-615-11-71, 
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
з 11.01 по 13.02.18 р.

095-907-71-59

КОМП ЮТЕРІВ’
та

НОУТБУКІВ

у вас вдома!

ВИСОКА ЯКІСТЬ

ВИКОНАНИХ

РОБІТ

ÑÄÀÞ ÏÎÑÓÒÎ×ÍÎ
1-2-êîì. êâ. â öåíòðå, 

âñå óäîáñòâà, WiFi, 
ñ ïðåäîñòàâëåíèåì äîê-â 

êîìàíäèðîâî÷íûì.
 Ò. 097-969-12-32

Сдается в аренду 
ПОМЕЩЕНИЕ 

площ. 71 кв. м, с АВТОНОМ. 
ОТОПЛЕН. по адресу: 

ул. Знаменская, 3-А.  
Т. 7-57-97



11îãîëîøåííÿ, ðåêëàìà

Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

¹4, 24 ñ³÷íÿ 2018 ð.

Нежилое помещение (арен-
да), любой вид деятельности, 
ул.Бульварная (Орджоникидзе), 
4, 50 кв.м, фасадный выход. Т. 
099-272-97-97.
3-комн. кв. по ул.Рабочая, 17, 
с мебелью, счетчики, на длит. 
срок, 1400 грн+свет, газ, вода. Т. 
050-300-70-58.
1-комн. кв. по ул.Депутатской, 
на длит. срок. Т. 068-062-52-19.
3-комн. кв. в центре, с мебе-
лью, телев., холодил., 2 эт., есть 
субсидия. Т. 068-719-25-74, 095-
802-99-75.
Комната в общежитии, центр, 
3 эт., мебель частично. Т. 066-
979-54-52, с 18-00 до 21-00.

Квартира в центре, 2 эт., ря-
дом парк, на длит. срок. Т. 096-
434-23-19.
Комната в общежитии по ул. 
Черниговская, 15а, коридор, са-
нузел на 2 комнт, недорого. Т. 
066-574-75-46, 097-143-60-73
Посуточно, почасово 
1-2-комн. кв. в центре, с ремон-
том, со всеми удобств. и бытов. 
техн., интернет. т. 050-022-55-98, 
068-337-29-78
1-ком. кв.  пер. Марата, на 
длит. роск, газ. колонка. т. 050-
286-17-52
2-ком. кв. в р-не вокзалов, 1 
эт., необх. мебель, холодильник, 
возм. помесячно. Т. 066-312-07-
66
2-ком. кв. по ул. Черниговской, 
с мебелью, холодильн. Т. 063-
762-16-45

1 комн. квартира по ул. Ми-
ра, частично мебель, на дли-
тельный срок, 500 грн+ ком. 
услуги. (067) 315 22 59, (066) 163 
05 47
3-комн. кв.  в центре с  мебе-
лью, газ. колонка, 066  961 53 11, 
096 134 35 30                                   
Помещения в аренду от 5 кв.м 
до 300 кв.м под склад или произ-
водство, холодильная камера на 
1т, 5т (20 куб.м), склады с рам-
пой. Форма оплаты любая. 050-
274-25-34, 067-542-24-20.
Гараж кирпичн. 6х4 с ямой и 
погребом в районе спортком-
плекса. Т. 050-742-31-98
1-ком. кв. 5/5, санузел р., те-
плая, чистая, колонка, р-н Рабо-
чая. АТБ. Т. 067-910-25-45, п. 14
Помещение ул. Свободы, под 
офис, 20 кв.м., отдельный вход, 
т.(05449)2-02-46, 050-580-72-70
1 комн. кв. Cтуденческая, 
6/9 эт., пл. 36 кв.м., с мебе-
лью, на длит. срок, ц. 1.700 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
1 комн. кв. Шевченко, 8/9 эт., 
пл. 33/19/6 кв.м., ремонт, с/п ок-
на, на длит. срок т.(05449)2-02-
46, 066-280-68-98
2-ком. кв. ул. Свободы, 33, 3 
эт., 42 кв. м, на длит. срок, с ме-
белью, ТВ, без быт. техники, 
балк. застекл. Предоплата - пару 
месяцев. Т. 066-775-18-29

ÑÍÈÌÓ
Порядочная семья из 3 чело-
век 1-2-комн. кв. в р-не шк. №1 
или №12. Своеврем. оплату и 
порядок. Т. 095-731-40-03
1-комн. кв. с дальнейшим вы-
купом, 5 эт. не предлагать. Т. 
050-240-93-49.

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Работа в Польше. Все затра-
ты на оформление и проезд за 
наш счет. Очень большой выбор 
вакансий. З/п Польша от 18000 
грн. Чехия от 30000 грн. Бес-
платное проживание. Т. 098-182-
29-29, 066-324-45-22. Лиц. АЕ 
№460927, выд. 25.11.14 ГЦЗ

Водитель кат. Д на пасса-
жирск. перевозки по городу. Т. 
099-251-59-92
Водитель погрузчика (кар-
щик), пилорамщики, опера-
тор продольно-обрезного. Т. 
098-218-46-09, 066-907-10-97

Упаковщики, оператор на 
дробильный станок. Т. 096-
355-17-05

Вальщик леса, водитель ле-
совоза. Т. 097-953-69-00, 066-
853-70-72
Ветеринарные специалисты. 
Т. 050-603-14-28
Реализатор на сезонный то-
вар, без вредных привычек. З/
пл. высокая. Т. 095-770-32-65.

Повар в кафе «Траттория». Т. 
099-513-80-20, 096-594-38-67
Сторож-истопник, электрик. 
Т. 098-218-46-09, 066-907-10-
97
Тракторист, пилорамщик, бен-
зопильщик, грузчики. Т. 096-479-
76-66, 066-182-54-30
Официант, повар в кафе 
«Монтана». Т. 098-523-20-22
Приглашаем продавца про-
дуктов питания в павильон от-
крытого типа на продовол. ры-
нок. Т. 068-652-64-04, 095-649-
13-11
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